30 9982 CURLY TAIL S.A.

Guayaquil, 10 de mayo del 2018

SEÑORITA MILDRED CORINA MOREIRA GARCÍA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a Ud. que la junta General de Accionistas de la compañía CURLY TAIL S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la compañía.

Como **GERENTE GENERAL** de la compañía usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera **INDIVIDUAL**.

La compañía CURLY TAIL S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante la Notaria Trigésima Quinta del Cantón Guayaquil, el 03 de abril del 2018, la misma que ha sido inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil, el 06 de abril del 2018; Que reformo sus estatutos mediante escritura Pública celebrada ante la Notaria Décimo Sexta del Cantón Guayaquil el 27 de abril del 2018 y fue inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil el 02 de mayo del 2018.

Muy Atentamente,

AB. JUAN CARLOS FRERIRE ALARGON SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CURLY TAIL S.A., que antecede.- Guayaquil, 10 de mayo de 2018.

MILDRED CORINA MOREIRA GARCÍA

C.Ç.# 131260364-8

NACIONALIDAD: ECUATORIANA



## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:24.820 FECHA DE REPERTORIO:21/may/2018 HORA DE REPERTORIO:15:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Mayo del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CURLY TAIL S.A., a favor de MILDRED CORINA MOREIRA GARCIA, de fojas 24.425 a 24.429, Registro de Nombramientos número 6.895.

ORDEN: 24820

Guayaquil, 23 de mayo de 2018

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

guilar Aguilar

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO DOCUMENTACION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

01 JUN 20 a